
Zarządzenie nr 166/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.11.2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Kadry w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku  

Na podstawie § 23 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję na okres kadencji 2024-2028 Komisję ds. Oceny Kadry w Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: prof. dr hab. Milena Dąbrowska 

2) Członkowie: 

a) prof. dr hab. Joanna Matowicka-Karna 

b) prof. dr hab. Andrzej Mogielnicki 

c) prof. dr hab. Katarzyna Winnicka 

d) prof. dr hab. Marcin Baranowski 

e) prof. dr hab. Robert Flisiak 

f) prof. dr hab. Maciej Jóźwik 

g) prof. dr hab. Otylia Kowal-Bielecka 

h) prof. dr hab. Anna Moniuszko-Malinowska 

i) prof. dr hab. Janusz Myśliwiec 

j) prof. dr hab. Beata Naumnik 

k) prof. dr hab. Teresa Sierpińska 

l) dr hab. Agnieszka Świdnicka-Siergiejko 

m) prof. dr hab. Mateusz Cybulski 

n) prof. dr hab. Bożena Dobrzycka 

o) prof. dr hab. Lucyna Ostrowska 

p) prof. dr hab. Anatol Panasiuk 

q) dr hab. Anna Hryniewicz. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

